

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23/16
Stavba: LC Bušín-Buková - vícepráce



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 7.9.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Swietelsky stavební s.r.o, odštěpný závdn Dopravní stavy Morava

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 71 280,90

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	71 280,90	14 968,99
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 86 249,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 23/16

Stavba: LC Bušín-Buková - vícepráce

Místo: Datum: 7.9.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o, odštěpný závod Dopravní stavy Mor; Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		71 280,90	86 249,89
01	drenáže	41 918,31	50 721,16
02	prodloužení TP 3	12 138,09	14 687,09
03	obetonování TP 2, zabetonování dopravní značky	17 224,50	20 841,65

SOUPIS PRACÍ



Stavba: LC Bušín-Buková - vícepráce

Objekt: 01 - drenáže

Místo: Datum: 7.9.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závdn Dopravní staby Morava

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

41 918,31

D HSV Práce a dodávky HSV

41 918,31

D 1 Zemní práce

7 978,80

1	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	24,400	200,00	4 880,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

WV "hloubení rýh drenáže" 60*0,4*0,6+10*0,4*0,8+15*0,4*0,6+10*0,8*0,4 24,400

6	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	24,400	94,00	2 293,60	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

5	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	24,400	33,00	805,20	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

D 2 Zakládání

33 939,51

2	K	214500311	Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 štěrkem, pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 550 do 850 mm	m	95,000	146,32	13 900,40	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

WV 95 95,000

3	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	38,000	428,47	16 281,86	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	------------------------------------	---	--------	--------	-----------	----------------

WV 95*0,4 *Přepočtené koeficientem množství 38,000

4	M	28611223	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	95,000	39,55	3 757,25	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

SOUPIS PRACÍ



Stavba: LC Bušín-Buková - vícepráce

Objekt: 02 - prodloužení TP 3

Místo: Datum: 7.9.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní staby Morava

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							12 138,09	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 138,09	
D	1		Zemní práce				1 190,54	
9	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	2,410	200,00	482,00	CS ÚRS 2023 02
8	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	2,410	94,00	226,54	CS ÚRS 2023 02
7	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,410	200,00	482,00	CS ÚRS 2023 02
WV			1*2,41		2,410			
D	2		Zakládání				2 482,32	
1	K	274315223	Základové konstrukce z betonu pasy prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	0,240	3 167,00	760,08	CS ÚRS 2023 02
WV			"TP 3 prodloužení o 1 m" 1*2,4*0,1		0,240			
2	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,031	55 556,00	1 722,24	CS ÚRS 2023 02
WV			1*2*15,6/1000		0,031			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 465,23	
3	K	919535556	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,550	4 667,00	2 566,85	CS ÚRS 2023 02
WV			1*0,55		0,550			
4	K	919551116	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 800 mm	m	1,000	278,00	278,00	CS ÚRS 2023 02
WV			1		1,000			
5	M	28614352	trubka kanalizační PP korugovaná pro velké průměry DN 800x6000mm SN8	m	1,015	4 278,00	4 342,17	CS ÚRS 2023 02
WV			1*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		1,015			
6	K	936561111	Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva drceného	m3	1,370	933,00	1 278,21	CS ÚRS 2023 02
WV			1*1,37		1,370			

SOUPIS PRACÍ



Stavba: LC Bušín-Buková - vícepráce

Objekt: 03 - obetonování TP 2, zabetonování dopravní značky

Místo: Datum: 7.9.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o, odštěpný závod Dopravní staby Morava

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **17 224,50**

D HSV Práce a dodávky HSV 17 224,50

D 4 Vodorovné konstrukce 10 224,00

2	K	463211152	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg	m3	4,000	2 556,00	10 224,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

VV "opevnění svahu pod TP2" 4*2*0,5 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 000,50

1	K	919535556	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,500	4 667,00	7 000,50	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

